平成26年６月30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ナ ッ ク

 代表取締役社長 寺岡 豊彦

（コード番号9788 東証第１部）

問合わせ先 ＩＲ・広報室室長 香原 隆人

   (TEL. ０３－３３４６－２１１１)

(訂正)「平成２６年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成26年５月９日に公表いたしました「平成 26 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に

つきまして、一部訂正する箇所がありましたのでお知らせいたします。なお、訂正箇所には、

下線を付しております。

訂正箇所

添付資料 ２ページ

１．経営成績・財政状態に関する分析

(1)経営成績に関する分析

  受注実績

（訂正前）

(単位：百万円)

事業の種類別セグメントの名称 受注高 前期比(%) 受注残高 前期比(%)

住宅事業 60,422 136.0 30,355 139.3

（訂正後）

(単位：百万円)

事業の種類別セグメントの名称 受注高 前期比(%) 受注残高 前期比(%)

住宅事業 54,028 121.6 23,961 110.0

以 上